UBND TP. CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3014 /TB-SGDĐT Cần Thơ, ngày 27 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng làm việc vào ngày thứ bảy hàng tuần

tại “Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả” của Sở Giáo dục và Đào tạo

Xét tình hình thực tế hoạt động của “Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả”

Sở Giáo dục và Đào tạo từ năm 2010 đến thời điểm hiện nay việc tiếp nhận và

trả hồ sơ thủ tục hành chính vào sáng thứ bảy hàng tuần phát sinh ít,

Trước tình hình đó, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các sở, ban

ngành, tổ chức và cá nhân có liên quan các nội dung như sau:

1. Kể từ ngày 01 tháng 12 năm 2019, “Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả”

Sở Giáo dục và Đào tạo tạm dừng tiếp nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính

vào sáng thứ bảy hàng tuần.

2. Khi thực hiện nộp hồ sơ cũng như nhận kết quả giải quyết thủ tục hành

chính, đề nghị các tổ chức, cá nhân liên hệ từ thứ hai đến thứ sáu hàng tuần.

Trường hợp có phát sinh nhu cầu của tổ chức, cá nhân thì Sở Giáo dục và Đào

tạo sẽ tổ chức làm việc vào sáng ngày thứ bảy để giải quyết hồ sơ thủ tục hành

chính cho tổ chức, cá nhân.

Khi tổ chức, cá nhân có nhu cầu nộp hồ sơ hoặc trả kết quả của thủ tục

hành chính vào ngày thứ bảy, vui lòng liên hệ trước với “Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả” của Sở Giáo dục và Đào tạo qua số điện thoại 0292.3830102 để

được phục vụ.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các tổ chức, doanh nghiệp và cá

nhân được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND (để báo cáo);

- Các sở, ban ngành, bệnh viện, doanh nghiệp;

- Phòng KHTC;

- Các CSGD trên địa bàn TP.Cần Thơ;

- Lưu: VT.

                 GIÁM ĐỐC

                Trần Hồng Thắm

		2019-11-28T14:12:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!